
ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ

02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΝΟΒΟΥΛ181256 ΚΡ10 00:36.33 1.1

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ10 00:38.39.2

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ185567 ΚΡ10 00:38.56.3

2010ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΑ187157 ΚΡ10 00:38.65.4

2010ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ184389 ΚΡ10 00:38.99.5

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ10 00:42.79.6

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ10 00:44.64.7

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184227 ΚΡ10 00:44.68.8

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ185940 ΚΡ10 00:46.78.9

2010ΜΑΞΑΚΟΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187269 ΚΡ10 00:46.96.10

2010ΤΣΙΦΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ10 00:47.18.11

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ187851 ΚΡ10 00:49.59.12

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ10 00:52.27.13

2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ188612 ΚΡ10 00:52.83.14

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189696 ΚΡ10 00:54.66.15

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΥΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189695 ΚΡ10 01:03.11.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190109 ΚΡ9 00:38.24 1.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189693 ΚΡ9 00:39.59.2

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ9 00:42.71.3

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ9 00:43.24.4

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ9 00:44.26.5

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ189905 ΚΡ9 00:44.97.6

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ9 00:46.14.7

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ9 00:48.19.8

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ9 00:50.78.9

2011ΛΕΚΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΣΦΠ189306 ΚΡ9 00:51.24.10

2011ΤΖΙΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ189994 ΚΡ9 00:52.35.11

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185882 ΚΡ9 00:55.12.12

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ9 01:01.16.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΑΓ10 00:37.18 1.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186823 ΑΓ10 00:37.97.2

2010ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184702 ΑΓ10 00:38.24.3

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ10 00:38.70.4

2010ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ185532 ΑΓ10 00:39.26.5

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ10 00:41.97.6

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΡΑ186661 ΑΓ10 00:42.22.7

2010ΚΑΓΚΑΡΑΣ ΜΑΤΕΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189694 ΑΓ10 00:42.69.8

2010ΡΟΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184598 ΑΓ10 00:43.53.9

2010ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΡΑ185306 ΑΓ10 00:43.61.10

2010ΛΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186870 ΑΓ10 00:44.01.11

2010ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ185305 ΑΓ10 00:44.47.12

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ10 00:44.51.13

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ10 00:44.60.14

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ10 00:45.31.15

2010ΚΑΡΑΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ189584 ΑΓ10 00:45.89.16

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ186657 ΑΓ10 00:46.65.17

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΑΓ10 00:47.34.18

2010ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ188868 ΑΓ10 00:50.05.19

2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ188611 ΑΓ10 00:52.50.20

2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ187975 ΑΓ10 00:52.56.21

2010ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΣΦΠ172736 ΑΓ10 00:57.90.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΛΙΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ184189 ΑΓ10
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189889 ΑΓ9 00:39.53 1.1

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ9 00:39.79.2

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ9 00:40.63.3

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ9 00:41.53.4

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179532 ΑΓ9 00:43.25.5

2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΟΣΦΠ177499 ΑΓ9 00:43.27.6

2011ΜΙΧΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ184589 ΑΓ9 00:43.61.7

2011ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187479 ΑΓ9 00:44.88.8

2011ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189692 ΑΓ9 00:46.47.9

2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ189886 ΑΓ9 00:47.00.10

2011ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190111 ΑΓ9 00:48.54.11

2011ΠΑΣΙΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ190142 ΑΓ9 00:48.79.12

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ9 00:50.53.13

2011ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΣΦΠ190016 ΑΓ9 00:51.15.14

2011ΚΑΤΡΑΚΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚ ΟΣΦΠ172754 ΑΓ9 00:56.17.15

2011ΒΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ189988 ΑΓ9 00:56.54.16

2011ΣΠΥΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ187641 ΑΓ9 00:57.82.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ10 00:45.28 1.1

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ10 00:49.44.2

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ10 00:49.90.3

2010ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186871 ΚΡ10 00:51.09.4

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΚΡ10 00:51.33.5

2010ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΑ188435 ΚΡ10 00:53.92.6

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ10 00:55.95.7

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ10 00:56.37.8

2010ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ189990 ΚΡ10 00:58.16.9

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ10 00:59.97.10

2010ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ189732 ΚΡ10 01:00.18.11

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕΡΑ188750 ΚΡ10 01:01.63.12

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ10 01:02.48.13

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ10 01:04.43.14

2010ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185605 ΚΡ10 01:05.66.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190110 ΚΡ9 00:51.28 1.1

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190112 ΚΡ9 00:57.35.2

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜΟ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ9 00:57.58.3

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ9 00:58.33.4

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ9 00:58.58.5

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ9 01:04.97.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 12
Σαβ  02.11.2019  12:48

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ10 00:46.69 1.1

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ10 00:47.28.2

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ10 00:51.16.3

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ10 00:51.64.4

2010ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠ ΠΕΡΑ184223 ΑΓ10 00:53.20.5

2010ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΠΕΡΑ184222 ΑΓ10 00:55.99.6

2010ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186834 ΑΓ10 00:56.24.7

2010ΤΖΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ189947 ΑΓ10 00:56.46.8

2010ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186872 ΑΓ10 00:58.58.9

2010ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ189004 ΑΓ10 00:58.81.10

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ10 01:00.54.11

2010ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟ185575 ΑΓ10 01:01.27.12

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΑΓ10 01:02.93.13

2010ΟΡΜΠΕΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187268 ΑΓ10 01:12.17.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ9 00:53.28 1.1

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ189989 ΑΓ9 00:54.20.2

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ9 00:58.80.3

2011ΘΕΟΦΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179524 ΑΓ9 00:59.19.4

2011ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ190136 ΑΓ9 01:01.08.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΝΟΒΟΥΛ181256 ΚΡ10 01:34.81 1.1

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ10 01:36.79.2

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ178125 ΚΡ10 01:39.23.3

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ10 01:41.73.4

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ10 01:43.02.5

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ10 01:43.98.6

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ186820 ΚΡ10 01:46.67.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ10 01:34.56 1.1

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ184617 ΑΓ10 01:37.58.2

2010ΜΕΞΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ188135 ΑΓ10 01:44.65.3

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ10 01:48.59.4

2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ10 01:53.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ178126 ΚΡ10 02:54.88 1.1

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ172723 ΚΡ10 03:09.92.2

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΚΡ10 03:14.07.3

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΠΑΟ184596 ΚΡ10 03:19.80.4

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ10 03:44.21.5

2010ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΣΦΠ184688 ΚΡ10 03:49.22.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/11/19 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΑΓ10 03:08.57 1.1

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΑΓ10 03:08.79.2

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΑ184221 ΑΓ10 03:17.18.3

2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ186830 ΑΓ10 03:56.25.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ

02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ10 00:44.93 1.1

2010ΜΕΞΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ188135 ΑΓ10 00:46.16.2

2010ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184702 ΑΓ10 00:47.41.3

2010ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΡΑ185306 ΑΓ10 00:48.10.4

2010ΚΑΓΚΑΡΑΣ ΜΑΤΕΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189694 ΑΓ10 00:48.46.5

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ10 00:48.98.6

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ10 00:49.94.7

2010ΚΑΡΑΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ189584 ΑΓ10 00:50.04.8

2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ10 00:50.45.9

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ10 00:51.27.10

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ10 00:51.88.11

2010ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186872 ΑΓ10 00:54.72.12

2010ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186834 ΑΓ10 00:55.96.13

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΑΓ10 00:56.46.14

2010ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ188868 ΑΓ10 00:56.63.15

2010ΟΡΜΠΕΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187268 ΑΓ10 00:56.81.16

2010ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΣΦΠ172736 ΑΓ10 00:57.67.17

2010ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟ185575 ΑΓ10 00:58.25.18

2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ188611 ΑΓ10 00:58.87.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ187975 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΛΙΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ184189 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189889 ΑΓ9 00:43.89 1.1

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ9 00:44.74.2

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ9 00:46.10.3

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ9 00:48.82.4

2011ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189692 ΑΓ9 00:49.44.5

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179532 ΑΓ9 00:51.24.6

2011ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187479 ΑΓ9 00:52.38.7

2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187523 ΑΓ9 00:53.23.8

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ9 00:54.26.9

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ189989 ΑΓ9 00:54.33.10

2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΟΣΦΠ177499 ΑΓ9 00:55.38.11

2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ189886 ΑΓ9 00:56.92.12

2011ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190111 ΑΓ9 00:58.12.13

2011ΠΑΣΙΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ190142 ΑΓ9 00:59.02.14

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ9 00:59.17.15

2011ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΣΦΠ190016 ΑΓ9 00:59.17

2011ΚΑΤΡΑΚΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚ ΟΣΦΠ172754 ΑΓ9 00:59.43.17

2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ9 01:00.28.18

2011ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187522 ΑΓ9 01:08.33.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΒΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ189988 ΑΓ9

2011ΣΠΥΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ187641 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
Κυρ  03.11.2019  12:49



ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ10 00:44.33 1.1

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ10 00:46.60.2

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ10 00:47.02.3

2010ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΑ188435 ΚΡ10 00:47.93.4

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΚΡ10 00:48.28.5

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ10 00:49.03.6

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ10 00:50.38.7

2010ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186871 ΚΡ10 00:50.54.8

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184227 ΚΡ10 00:50.98.9

2010ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ189732 ΚΡ10 00:52.63.10

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ10 00:53.78.11

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ187851 ΚΡ10 00:54.91.12

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ10 00:55.74.13

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΚΡ10 00:55.75.14

2010ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ189990 ΚΡ10 00:56.29.15

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕΡΑ188750 ΚΡ10 00:56.54.16

2010ΜΑΞΑΚΟΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187269 ΚΡ10 00:59.40.17

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ10 01:00.84.18

2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ188612 ΚΡ10 01:01.92.19

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189696 ΚΡ10 01:04.91.20

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΥΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189695 ΚΡ10 01:07.47.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ9 00:47.17 1.1

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ189905 ΚΡ9 00:48.30.2

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ9 00:49.44.3

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ9 00:50.10.4

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ9 00:51.63.5

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ9 00:53.56.6

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ9 00:53.85.7

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ9 00:54.32.8

2011ΛΕΚΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΣΦΠ189306 ΚΡ9 00:54.75.9

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ9 00:56.37.10

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ9 00:58.00.11

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185882 ΚΡ9 00:59.45.12

2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.188362 ΚΡ9 01:01.36.13

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ9 01:01.86.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΑΓ10 00:41.53 1.1

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ10 00:41.70.2

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ184617 ΑΓ10 00:43.93.3

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΑΓ10 00:44.44.4

2010ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ185532 ΑΓ10 00:48.15.5

2010ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ185305 ΑΓ10 00:53.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Κυρ  03.11.2019  12:49



ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ9 00:46.45 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ185567 ΚΡ10 00:42.85 1.1

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ10 00:43.83.2

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ10 00:43.85.3

2010ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΑ187157 ΚΡ10 00:43.89.4

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ10 00:45.07.5

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΠΑΟ184596 ΚΡ10 00:49.51.6

2010ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΣΦΠ184688 ΚΡ10 00:50.10.7

2010ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185605 ΚΡ10 00:55.66.8

2010ΤΣΙΦΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ10 00:56.42.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189693 ΚΡ9 00:41.61 1.1

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190112 ΚΡ9 00:56.67.2

2011ΤΖΙΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ189994 ΚΡ9 01:03.57.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ10 01:23.38 1.1

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ10 01:26.61.2

2010ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186823 ΑΓ10 01:27.73.3

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ10 01:28.73.4

2010ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΑΓ10 01:29.86.5

2010ΡΟΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184598 ΑΓ10 01:30.00.6

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ10 01:32.90.7

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΑ184221 ΑΓ10 01:33.43.8

2010ΛΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186870 ΑΓ10 01:33.77.9

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ10 01:35.12.10

2010ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ189004 ΑΓ10 01:36.80.11

2010ΤΖΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ189947 ΑΓ10 01:39.96.12

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΑΓ10 01:44.48.13

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ10 01:45.44.14

2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ186830 ΑΓ10 01:50.80.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΛΙΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ184189 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ190136 ΑΓ9 01:36.24 1.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2011ΘΕΟΦΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179524 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΚΡ10 01:25.79 1.1

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ172723 ΚΡ10 01:26.92.2

2010ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ184389 ΚΡ10 01:27.85.3

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ10 01:28.83.4

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ186820 ΚΡ10 01:29.46.5

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ185940 ΚΡ10 01:41.07.6

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ10 01:41.60.7

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΚΡ10 01:51.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΕΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190110 ΚΡ9 01:27.17 1.1

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ190109 ΚΡ9 01:28.31.2

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜΟ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ9 01:37.08.3
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΡΑ186661 ΑΓ10 01:49.47 1.1

2010ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΠΕΡΑ184222 ΑΓ10 01:53.16.2

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ186657 ΑΓ10 01:53.88.3
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ10 01:39.97 1.1

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ178125 ΚΡ10 01:49.83.2

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ10 01:51.83.3

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ10 01:56.95.4

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ10 02:09.01.5
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠ ΠΕΡΑ184223 ΑΓ10 03:42.24 1.1
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ΑΣ ΠΕΡΑ 96 ΧΡΟΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΦΑΛΗΡΟ
02 - 03 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/11/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ178126 ΚΡ10 03:15.40 1.1
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